UBND HUYỆN TRÀ BỒNG
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH GIÁ

ĐẤT CỤ THỂ TRÊN ĐỊA BÀN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-HĐ

Trà Bồng, ngày      tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

          Căn cứ Quyết định số 1252/QĐ-UBND ngày 15/11/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ủy quyền quyết định thành lập Hội đồng thẩm định

giá đất;

          Căn cứ Quyết định số 5898/QĐ-UBND ngày 28/11/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Trà Bồng về việc thành lập Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể trên

địa bàn huyện Trà Bồng;

         Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể trên địa bàn huyện Trà Bồng tổ chức

phiên họp để cho ý kiến về Quy chế hoạt động của Hội đồng như sau:

1. Thành phần mời dự:

- Đồng chí Hoàng Anh Ngọc - Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Thành viên Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể trên địa bàn huyện Trà

Bồng (tại Quyết định số 5898/QĐ-UBND ngày 28/11/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Trà Bồng).

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15/12/2023 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02, Ủy ban nhân dân huyện.

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Tài chính - Kế hoach chuẩn bị tài liệu, nội dung Dự thảo

Quy chế hoạch động của Hội đồng thẩm định để báo cáo tại cuộc họp.

- Đề nghị các thành viên Hội đồng thẩm định có trách nhiệm tham gia đầy

đủ. Nếu thành viên nào có lý do chính đáng mà phải vắng mặt thì có văn bản gửi

đến Chủ tịch Hội đồng nêu rõ lý do và ủy quyền cho người đi họp phát biểu ý

kiến chính thức của thành viên Hội đồng.

Kính mời các thành viên Hội đồng tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy

định./.

Nơi nhận:    CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Như thành phần;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

 Hoàng Anh Ngọc

		2023-12-14T14:56:06+0700

		2023-12-14T15:17:53+0700

		2023-12-14T15:17:53+0700

		2023-12-14T15:17:53+0700